様式第５号（第１１条関係）

年   月   日

小千谷市長 あて

申請者 住 所

    団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号

小千谷市防犯カメラ設置補助事業実績報告書

年  月  日付け  第  号で交付決定のあった補助事業が完了したので、小

千谷市防犯カメラ設置補助金交付要綱の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 設置台数                 台

２ 交付決定額                円

３ 事業完了年月日        年  月  日

４ 添付書類

 (1) 事業報告書

(2) 設置した防犯カメラによる撮影画像

(3) 設置後の現況写真

(4) 内訳の分かる請求書及び領収書の写し

(5) 振込先金融機関の通帳の写し

 (6) その他市長が必要と認める書類

私は、補助金を次の金融機関に口座振込することを申し出ます。

金融機関名
 銀行・信用組合・金庫・農協 口座

番号

普通 ・ 当座

№  本店・支店

フリガナ

口座名義